﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [توبه: ۳۳]

ترجمه: او کسی است که پیامبر خود را برای هدایت مردم فرستاد، با دینی درست و برحق، تا او را بر همه دین‌ها پیروز گرداند؛ هرچند مشرکان را خوش نیاید.

نویسنده: محمد مصطفی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ ه.ق

۲۷ آگست ۲۰۱۹ م

مترجم: تمیم افشار و حارث پویا

منابع:

۱. چامسکی، نوام (۲۰۱۰). جهان چگونه کار می‌کند.

۲. همان.
۳. همان.
۴. ارسطو، (۱۹۸۱). سیاست.
۵. اسمیت، کراین (۱۹۶۶). نظام میان‌آمریکایی: دانشگاه آکسفورد.
۶. چامسکی، نوآم (۲۰۱۶). چه کسی بر جهان حکومت می‌کند.
۷.